DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVERBERAÇÕES DA
FORMAÇÃO CONTINUADA NO DOCENCIAR DE PROFESSORES LICENCIADOS EM
GEOGRAFIA QUE ATUAM NA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de ADRIANA DAL MOLIN,
NESTOR ANDRÉ KAERCHER, foi publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-
Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123705

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123705